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AYDIN

Aydın ili, Didim İlçesi, Balat Mahallesi, Eski Köy Mevkiinde bulunan ve Taşınmaz Kültür ve
Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulu'nun 15.03.1989 tarih ve 634 sayılı karan ile belirlenen Milet Örenyeri I.
Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde yer alan, aynı kurul karan ile tescil edilen, tapunun 301 parsel
numarasında kayıtlı, mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne ait îlyas Bey Camii minaresinin,
Kurulumuzun 29.04.2010 tarih ve 2830 sayılı kararı ile onaylanan güncelleştirilmiş restitüsyon ve
restorasyon-konservasyon projesinde önerilen D seçeneğine uygun olarak tamamlanmasına yönelik olarak
hazırlanan statik raporun iletildiği; Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 25.07.2017 tarih ve 2584
sayılı yazısı, caminin zemin etüdü için ve minarenin temel derinliğini ve temel boyutlarının tespitine
yönelik yapılan sondaj kazı sonuçlarının iletildiği; Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün

03.03.2017 tarih ve 1152 sayılı yazısı. Kurulumuzun 27.10.2016 tarih ve 5602 sayılı karan. Aydın
Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannın 21/08/2017 tarihli raporu
okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yerinde yapılan incelemeler
sonucunda;

Aydın İli, Didim İlçesi, Balat Mahallesi, Eski Köy Mevkiinde, Milet Örenyeri I. Derece
Arkeolojik Sit Alanı içerisinde bulunan ve tapunun 301 parsel numarasında kayıtlı, mülkiyeti Vakıflar

Genel Müdürlüğü'ne ait llyas Bey Camii minaresinin. Kurulumuzun 29.04.2010 tarih ve 2830 sayılı

kararı ile onaylanan güncelleştirilmiş restitüsyon ve restorasyon-konservasyon projesinde önerilen (D)
seçeneğine uygun olarak tamamlanmasına.

Uygulama sorumluluğunun; Jeofizik Mühendisi Tarık ERDEM ve Jeoloji Mühendisi Cüneyt
CERİT tarafından hazırlanan 20/02/2017 tarihli llyas Bey Camii Minaresinin Tamamlanmasına Yönelik
Zemin ve Temel Etüt Raporu'nda belirtilen hususlar ile İnşaat Mühendisi Doç. Dr. Temel TÜRKER
tarafından hazırianan İlyas Bey Camii Minaresinin Yapısal Analizleri Raporu'nda belirtilen "minarenin
tamamlanmasında kullanılacak harcın çekme ve basınç dayanımının yüksek olacak şekilde özgüne uygun
harç karışım oranlannın belirlenmesi, duvar örgü tekniğinin özenle ve özgüne uygun olarak yapılması ve
eski-yeni tuğla duvar birleşim yüzeyleri örülüricen birlikte çalışmanın sağlanması, ekte sunulan uygulama
detaylarının gözönünde bulundurulması, Çevresel Titreşim Testi Yöntemi kullanılarak restorasyon
sonrası cami ve minare davranışmdaki değişimin belirli aralıklarla takip edilmesi" hususlarına uygun
olarak, ilgili Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve proje müellifi ile Zemin ve Temel Etüt Raporu ve Yapısal

Analizleri Raporunu hazırlayan uzmanlar tarafından üstlenilmesine, uygulamanın ilgili Müze Müdürlüğü

denetiminde yapılarak, uygulama sonuçlarına ilişilin teknik rapor ve fotoğrafların Kurulumuza
iletilmesine karar verildi.
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